8. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả 

các Chủ thẻ Tín dụng FE CREDIT do VPB SMBC FC phát hành thỏa điều kiện Chương trình 

(Sau đây gọi là “Chủ Thẻ”).  

9. Tổng giá trị giá trị giải thưởng khuyến mại: 633.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba 

mươi ba triệu đồng) 

10. Nội dung Chương trình  

- Chủ thẻ sử dụng Thẻ tín dụng FE CREDIT thỏa điều kiện trong thời gian diễn ra Chương 

trình sẽ được nhận được các ưu đãi sau: 

Chương trình 

ưu đãi 
Nội dung ưu đãi Thời gian ưu đãi Giới hạn ưu đãi 

Số lượt